
黄冈市平面钢模板圆柱钢模板安全梯笼盘扣架钢栈桥钢支撑贝雷片螺
旋管工字钢租赁回收出售

产品名称 黄冈市平面钢模板圆柱钢模板安全梯笼盘扣架钢
栈桥钢支撑贝雷片螺旋管工字钢租赁回收出售

公司名称 武汉市康力康宇建筑有限公司

价格 8.00/吨

规格参数 品牌:中望诚
型号:zwc-1688
产地:武汉

公司地址 武汉市江夏区金竹路特八号

联系电话 018327130876 13797111818

产品详情

中铁北京局（天津）公司巴彭路4标项目商砼采购竞争性谈判公告

（采购编号：ZTBJJTJGS-YXXMWZ-2020-011）

1.黄冈盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁采购条件

中铁北京工程局集团有限公司巴彭路4标项目经理部建设资金已落实，工程项目所需商砼已具备采购条件
。采购人为中铁北京工程局集团有限公司巴彭路4标项目经理部，现进行竞争性谈判采购。

2.项目概况与采购内容

2.1项目概况

中铁北京工程局集团（天津）工程有限公司负责施工的渝湘复线，线路长度为7.012km，主要结构物为：
特长隧道1992.5m/0.5座（分离式隧道）、特大桥1155m/1座（特殊结构（64+120+64）连续钢构）、大桥2
529.3m/4座（含服务区主线桥1座）、预制T梁1498片、现浇箱梁18片、路基1244.2m/6段（含服务区路基1
段）、服务区1座。工程总造价约11.27亿。

工期目标：开工时间2020年6月，合同工期30个月。

2.2采购内容

商砼采购详细清单、竞争性谈判文件售价及包件划分见附表1。



3.黄冈盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁供应商资格要求

3.1 本次谈判投标人资格要求详见附表1，在业绩、人员、设备、资金等方面需具备相应能力。

3.2本次谈判不接受联合体竞争性谈判。

3.3 投标人必须提供满足竞争性谈判文件要求的竞争性谈判物资，且制造地、生产线、生产工艺及原材料
等始终与竞争性谈判承诺一致。

3.4 投标人不得是相应工程标段承包人或者承担本项目的设计、监理单位的子公司及控股公司。

4.竞争性谈判文件的获取

4.1本次盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁竞争性谈判文件仅采用在中
国中铁采购电子商务平台上以电子版方式发售。

4.2竞争性谈判文件获取程序：

4.2.1注册：凡参与谈判者在中国中铁采购电子商务平台注册成为平台用户，因合同双方签订有一定时间
，建议提前操作。

4.2.2响应：经注册、审核后，接受邀请参与谈判者请在竞争性谈判文件获取的规定时间内登录网站--“
供方交易系统登录”---点击“采购信息”---在“采购名称”中点击招标项目---点击相应“招标编号”---
填写“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”，点击“提交”—“响应”。（具体响应操作指导见
网上《供应商在线投标简易操作指南（新门户版）》）

4.2.3购买竞争性谈判文件: 凡参与谈判者,请于竞争性谈判采购公告发布时间2020年9月15日8时00分至202
0年9月18日17时00分前将投标申请表（附表二）、营业执照副本（加盖公章）、投标联系人身份证扫描
件（加盖公章）、标书款回执单扫描件以电子文档形式发送至924220223@qq.com（邮箱）。潜在投标人
根据所需购买包件的竞争性谈判文件售价以足额现金方式转入到招标组织人指定账户（账户名称：中铁
北京工程局集团(天津)工程有限公司，开户行名称：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行
），账号：2011 0101 9570 0016 0002）并在汇款单上注明项目名称、招标编号及所投包件号，汇款单位名
称与投标人名称须完全一致。招标组织单位收到信息核实后，潜在投标人登陆中国中铁采购电子商务平
台获取电子版竞争性谈判文件。

竞争性谈判文件每套售价详见附表1，竞争性谈判文件售后不退。购买标书的费用不提供发票，只提供收
据，可在开标日领取收据。

5.投标保证金

递交盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁投标文件时须交纳投标保证金
银行回单复印件（具体数额见附表一），投标保证金请于谈判前2个工作日汇入指定账户，确保到账，并
在汇款单上注明所投项目名称、招标编号及包件号，不接受个人汇款，投标保证金汇款单位名称与投标
人名称须完全一致，以便财务及时查账。如未按照招标文件要求备注导致投标保证金被退回，后果自负
。未按期汇入投标保证金的，其投标文件作废标处理。投标保证金待开标后在规定的期限内按招标文件
规定不计息退还投标人。

银行信息：

账户名称：中铁北京工程局集团(天津)工程有限公司



开 户 行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

账    号：2011 0101 9570 0016 0002

6.响应文件的递交

6.1 响应文件递交的时间：

响应文件递交时间为2020年09月24日上午08时00分至09时00分，递交申请文件的截止时间为2020年09月24
日上午09时00分（即为谈判时间）；

竞争性谈判地点：重庆市南川区水江镇中铁北京工程局集团有限公司巴彭路4标项目经理部 。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

7.发布公告的媒介

中国中铁采购电子商务平台

中国采购与招标网

微信公众号“中铁北京局采购租赁信息平台”

8.联系方式

组织单位：中铁北京工程局集团（天津）工程有限公司

联系人及电话：贾海军

采购单位：中铁北京工程局集团有限公司巴彭路4标项目经理部

购买标书联系人 张磊  邮箱：

 

中铁北京工程局集团（天津）工程有限公司

2020年9月13日

#武汉市平面钢模板定做出租回收# #武汉市圆柱钢模板加工出租回收# 
#武汉市防撞墙钢模板出租加工回收# #九江市出租平面钢模板加工定做回收# 
#九江市出租圆柱钢模板二手回收销售# #九江市防撞墙钢模板批发出租回收# 
#安庆市出租圆柱钢模板销售回收# #安庆市平面钢模板租赁批发回收# 
#安庆市防撞护栏钢模板出租批发回收# #黄石市出租平面钢模板批发回收# 
#黄石市圆柱钢模板租赁销售回收# #黄石市防撞护栏钢模板出租销售回收# 
#黄冈市圆柱钢模板出租批发回收# #黄冈市平面钢模板出租销售回收# 
#黄冈市防撞墙钢模板租赁销售回收# #鄂州市出租平面钢模板加工回收# 
#鄂州市圆柱钢模板租赁批发回收# #鄂州市防撞墙钢模板出租回收销售# 
#咸宁市出租圆柱钢模板加工回收# #咸宁市出租平面钢模板批发回收# 
#咸宁市防撞墙钢模板租赁销售回收# #岳阳市出租平面钢模板加工回收# 
#岳阳市圆柱钢模板租赁定做回收# #岳阳市防撞墙钢模板出租批发回收# 

http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/239
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/240
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/241
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/242
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/243
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/244
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/245
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/246
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/247
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/248
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/249
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/250
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/251
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/252
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/253
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/254
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/255
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/256
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/257
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/258
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/259
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/260
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/261
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/262


#孝感市平面钢模板租赁销售回收# #孝感市圆柱钢模板出租加工回收# 
#孝感市出租防撞墙钢模板定制回收# #随州市出租圆柱钢模板定制回收# 
#随州市平面钢模板租赁加工回收# #随州市防撞墙钢模板租赁定做回收# 
#信阳市圆柱钢模板租赁定制回收# #信阳市平面钢模板出租加工回收# 
#信阳市防撞墙钢模板加工租赁回收# #南阳市出租圆柱钢模板定做回收# 
#南阳市平面钢模板定制租赁回收# #南阳市防撞墙钢模板加工出租回收# 
#襄阳市平面钢模板定制出租回收# #襄阳市圆柱钢模板加工租赁回收# 
#襄阳市防撞墙钢模板生产租赁回收# #十堰市平面钢模板定做出租回收# 
#十堰市圆柱钢模板生产租赁回收# #十堰市防撞墙钢模板租赁回收加工# 
#恩施州圆柱钢模板生产出租回收# #恩施州平面钢模板定做出租回收# 
#恩施州防撞墙钢模板生产租赁回收# #宜昌市平面钢模板加工出租回收# 
#宜昌市圆柱钢模板生产租赁回收# #宜昌市防撞墙钢模板租赁加工回收# 
#荆门市平面钢模板回收出租加工# #荆门市圆柱钢模板回收出租生产# 
#荆门市防撞墙钢模板加工出租回收# #荆州市平面钢模板定制出租回收# 
#荆州市圆柱钢模板生产出租回收# #荆州市防撞墙钢模板租赁销售回收# 
#潜江市平面钢模板出租加工回收# #潜江市圆柱钢模板生产租赁回收# 
#潜江市防撞墙钢模板出租加工回收# #天门市平面钢模板厂家出租回收# 
#天门市圆柱钢模板加工出租回收# #天门市防撞墙钢模板出租加工回收# 
#仙桃市出租平面钢模板生产回收# #仙桃市圆柱钢模板出租生产回收# 
#仙桃市防撞墙钢模板租赁销售回收# #武汉市平面钢模板租赁# #武汉市圆柱钢模板租赁# 
#武汉市防撞墙钢模板租赁# #武汉市墩柱抱箍销售# #武汉市安全梯笼批发# #武汉市安全梯笼销售#
 #武汉市盘扣脚手架租赁##平面钢模板生产厂家##平面组合钢模板厂家定制##平面钢模板租赁#
#圆柱钢模板厂价批发##回收二手平面钢模板##批发二手翻新平面钢模板##出租圆柱钢模板#
#高价回收二手圆柱钢模板##常年出售二手圆柱钢模板##防撞墙钢模板生产厂家##出租防撞护栏钢模板#
#回收废旧防撞墙钢模板##系梁盖梁改制厂家##二手盖梁系梁批发##回收二手盖梁系梁#
#出售二手墩柱抱箍##批发二手桥梁抱箍##回收二手盖梁抱箍##T梁箱梁回收厂家##批发二手T梁箱梁#
#加工T梁箱梁##武汉安全梯笼##武汉市出租安全梯笼##武汉安全梯笼厂家##武汉市批发安全梯笼#
#武汉市二手安全梯笼批发##九江市安全梯笼租赁##九江市安全梯笼厂家批发#
#九江市回收二手安全梯笼##九江市二手安全梯笼批发##安庆市安全梯笼租赁销售回收#
#六安市安全梯笼出租销售回收##黄石市安全梯笼出租##黄石市二手安全梯笼批发#
#黄石市安全梯笼厂家货源##黄冈市批发安全笼梯##黄冈市出租安全梯笼##黄冈市回收二手安全梯笼#
#黄冈市销售二手安全笼梯##鄂州市安全梯笼租赁销售回收##咸宁市安全笼梯出租批发回收#
#岳阳市安全梯笼租赁回收销售##孝感市安全梯笼出租销售二手回收#
#随州市安全梯笼租赁销售二手回收##信阳市安全笼梯出租销售回收二手#
#南阳市安全梯笼租赁销售废旧回收##襄阳市安全梯笼出租销售回收#
#十堰市安全梯笼租赁批发二手回收##仙桃市出租安全梯笼批发回收##天门市安全梯笼租赁销售回收#
#潜江市安全梯笼租赁销售回收##荆州市出租安全梯笼回收笼梯销售梯笼#
#荆门市安全梯笼出租销售回收##宜昌市出租安全梯笼厂价销售二手回收#
#恩施州安全笼梯租赁销售回收##爬梯安全防护笼标准##梯笼安装规范##护笼爬梯标准#
#安全梯笼生产厂家##厂价批发安全笼梯##回收二手安全梯笼##批发二手安全笼梯#
#国标322安全梯笼厂家##组合桥梁安全笼梯批发#

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/263
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/264
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/265
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/266
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/267
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/268
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/269
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/270
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/271
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/272
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/273
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/274
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/275
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/276
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/277
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/278
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/279
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/280
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/281
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/282
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/283
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/284
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/285
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/286
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/287
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/288
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/289
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/290
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/291
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/292
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/293
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/294
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/295
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/296
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/297
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/298
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/299
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/300
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/301
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/49
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/50
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/51
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/52
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/53
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/54
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/55
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/308
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/309
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/310
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/311
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/312
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/313
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/314
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/315
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/316
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/317
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/318
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/319
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/320
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/321
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/322
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/323
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/324
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/325
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/326
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/327
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/328
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/56
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/57
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/58
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/59
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/60
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/61
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/62
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/63
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/64
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/65
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/66
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/67
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/68
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/69
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/70
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/71
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/72
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/73
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/74
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/75
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/76
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/77
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/78
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/79
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/80
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/81
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/82
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/83
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/84
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/85
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/86
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/87
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/88
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/89
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/90
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/91
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/92
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/302
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/303
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/304
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/305
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/306
http://www.luqiaocailiao.com/topic/topic-detail/307
http://www.tcpdf.org

